SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KSBT-PCBTN

V/v tăng cường giám sát, xét nghiệm

nCoV người liên quan, tiếp xúc thành viên

Hội thánh truyền giáo Phục Hưng

TP. Hồ Chí Minh

Khánh Hòa, ngày         tháng 6 năm 2021

    Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hoà;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố.

Theo ghi nhận của Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh, liên quan ổ dịch Hội

thánh truyền giáo Phục Hưng, tính đến ngày 4/6/2021, đã phát hiện 280 trường

hợp dương tính nCoV tại thành phố Hồ Chí Minh. Các trường hợp ca bệnh

Covid-19 liên quan ổ dịch này cũng được phát hiện tại các tỉnh Long An, Đồng

Tháp, Trà Vinh, Bình Dương, Tây Ninh và Bạc Liêu;

Thực hiện chỉ đạo của Ban chỉ đạo Phòng chống dịch bệnh ở người tỉnh

Khánh Hoà, nhằm tăng cường giám sát, quản lý ca bệnh, bảo vệ sức khoẻ mỗi

người, mỗi gia đình để phòng dịch Covid-19 xâm nhập tỉnh Khánh Hoà, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh thông báo, người có liên quan, tiếp xúc với các thành

viên Hội thánh truyền giáo Phục Hưng tại thành phố Hồ Chí Minh mốc tính từ

ngày 15/5/2021 trở đi, cần liên hệ ngay:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hoà số 04 Quang Trung,

phường Vạn Thắng, thành phố Nha Trang, số điện thoại 0911.662.233; hoặc

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố, Trạm Y tế xã, phường, thị trấn

nơi gần nhất để được tư vấn, xét nghiệm tầm soát bệnh Covid-19.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hoà trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (VBĐT, BC);

- Phòng NVYD-SYT (VBĐT);

- Tổ truy vết người tiếp xúc với

 người có xét nghiệm SARS-CoV-2

 dương tính tỉnh Khánh Hoà (VBĐT);

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Lưu: VT, PCBTN

.

        GIÁM ĐỐC

        Huỳnh Văn Dõng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-05T10:19:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-05T10:19:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-05T10:49:24+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Dõng<hvdong.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-05T10:51:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!